

**TOURNON ApS**  
Strandvejen 135C, 3060 Espergærde

**CVR-nr. 39 70 89 49**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023

---

Kent Kirk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TOURNON ApS Strandvejen 135C 3060 Espergærde
	CVR-nr.: 39 70 89 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kent Kirk
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 26. juni 2023

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er investerings- og finansieringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -5.222 t.kr. mod -2.780 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.093</b>	<b>-56.704</b>
Andre finansielle indtægter	304.006	199.442
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.505.273</u>	<u>-2.922.519</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.222.360</b>	<b>-2.779.781</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-5.222.360</u></b>	<b><u>-2.779.781</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.222.360</u>	<u>-2.779.781</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-5.222.360</u></b>	<b><u>-2.779.781</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	206.805	1.390.255
Andre tilgodehavender	<u>22.903.377</u>	<u>21.092.377</u>
Tilgodehavender i alt	<u>23.110.182</u>	<u>22.482.632</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.733.357</u>	<u>11.083.359</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.733.357</u>	<u>11.083.359</u>
Likvide beholdninger	<u>51.425</u>	<u>2.336</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>26.894.964</u></b>	<b><u>33.568.327</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>26.894.964</u></b>	<b><u>33.568.327</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>26.824.963</u>	<u>32.047.323</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>26.874.963</u></b>	<b><u>32.097.323</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		0	1.451.004
Anden gæld		<u>20.001</u>	<u>20.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>20.001</u>	<u>1.471.004</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>20.001</u></b>	<b><u>1.471.004</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>26.894.964</u></b>	<b><u>33.568.327</u></b>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhed kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	34.827.103	34.877.103
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.002.140	-8.002.140
	<b>50.000</b>	<b>26.824.963</b>	<b>26.874.963</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, pengeinstitutter	4.981	6.244
Valutakursdifferencer	49.674	0
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	5.449.895	2.854.453
Ikke-fradragsberettigede renter	<u>723</u>	<u>61.822</u>
	<b><u>5.505.273</u></b>	<b><u>2.922.519</u></b>
 <b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b><u>Børsnoterede kapitalandele</u></b>
Dagsværdi 31. december		<u>3.733.357</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-5.449.895</u>
 <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Virksomheden hæfter solidarisk for trækingsramme i kreditinstitut, hvor gæld pr. 31. december 2022 udgør 9.487 t.kr.		